

【血液内科】

リツキサン
リツキサン(後発品)
CHOP
R-CHOP
R-CHOP(R:後発品)
THP-COP
VAD
ABVd
Bortezomib(ベルケイド)静注
Bortezomib(ベルケイド)皮下注
R-THP-COP
THP-COP+ホテリジオ
ホテリジオ+THP-CHOP
CHOP+ホテリジオ
ホテリジオ+CHOP
R-THP-COP(R:後発品)
CDE-11 Day1, 2, 3
EPOCH Day1~4, 6
R-CDE-11(R:後発品)Day1~4
R-CDE-11 Day1~4
FND
ベンダムスチン(トレアキシソ)120mg/m²※リツキサンなし
R-ベンダムスチン(トレアキシソ)90mg/m²
R-ベンダムスチン(トレアキシソ)90mg/m²(R:後発品)
LSG15(a)
LSG15(a)+ホテリジオ
ホテリジオ+LSG15(a)
LSG15(b)
LSG15(c) Day1, 2, 3
ホテリジオ+LSG15(c)Day1,2,3
VCD
C-MOPP Day1, 8(28日毎)
髄注(メトレキセート)
髄注(キロサイト、メトレキセート、プレドニゾロン)
ホテリジオ※
GDP(ゲムシタビン+テキサメタゾン+シスプラチン)
SMILE※
KRd療法 20mg/m²(カイフロリス+レブラミド+テカトロン)
KRd療法 27mg/m²(カイフロリス+レブラミド+テカトロン)
E-Ld療法(エムプリシチー+レブラミド+テカトロン)
HD-MTX
DBd療法(ダラサレックス+ベルケイド+テキサメタゾン)21日毎
DLd療法(ダラサレックス+レブラミド+テキサメタゾン)28日毎
CHASE
ガザイハ-CHOP
ガザイハ維持療法
Kd療法20mg/m²(カイフロリス+テキサメタゾン)
Kd療法56mg/m²(カイフロリス+テキサメタゾン)
サイメリン
ガザイハ-ベンダムスチン(トレアキシソ)28日毎
CAG療法(改変)
low dose Ara-C 10mg/m²×2 皮下注(Day1~14)

ご不明な点などございましたら薬剤課へお尋ねください